

P

URZĄD DO SPRAW KOMBATANTÓW I OSÓB REPRESJONOWANYCH	
2017 -07- 24	ZAL. 2
PRZYJĘTO	
Numer	36506/17

--- Treść przekazanej wiadomości ---

Temat: Represje i dyskryminacja 7 na podst. m.in skargi na
bezczyńność MPIPS i apelacji 7 od wyroku SR Lubin
z 2017r

Data: Sat, 22 Jul 2017

Nadawca:

Firma/Organizacja: Poznaj Poczte WP <http://poczta.wp.pl/info-start.html>

Adresat: sekretariat <sekretariat@kombatanci.gov.pl>

mój znak K.

dnia 22.07.2017r

Pan Józef Kasprzyk
Szef Urzędu do Spraw Kombatantów
i Osób Represjonowanych
ul. Wspólna 2/4 00-926 Warszawa

Uprzejmie wnoszę o podjęcie odpowiednich działań i inicjatywy w celu dalszej zmiany ustawy/ustaw pokrzywdzonych przez żydokomunę nie tylko do 31 lipca 1990 roku lecz do chwili obecnej, to jest do 31 grudnia 2017r. planowanej dekomunizacji nie tylko w organach Trybunału Konstytucyjnego, sądu powszechnego, Sądu Najwyższego i KRS, lecz także w Prokuraturze, Policji, korporacjach prawnych, organach rządowych (niższego szczebla) oraz organach samorządowych.

W powyższej sprawie wniosłem pismo do IPN GKŚZpNP, które wraz z pismem przewodnim oraz 8 załącznikami już przesłałem drogą elektroniczną na Was adres, które po wydrukowaniu będzie przesłane w tej samej przesyłce poleconej wraz z niniejszym wnioskiem jako materiał dowodowy uprawiania represji wobec działaczy związkowych NSZZ "Solidarność" w okresie 09/1980 do 12/1981, faktycznie do zniesienia stanu wojennego/wyjątkowego jak się okazuje krótszego niż stan wyjątkowy we Francji. Z mojej strony do centralnych organów za od 2004 roku w tym w szczególności za rządów PO i PSL występowałem o zaprzestanie represji wobec mojej osoby i na tą okoliczność publicznie przeprosiłem za moją działalność w NSZZ Solidarność oraz odesłałem odznaczenia mojego ojca za udział w AK, następnie w wojsku służby na podkarpaciu w likwidacji band UPA, za co w odwecie w nagrodę rozpoczęto wobec mnie ze strony władz tworzenie "haków" w postępowaniu karnym. Powyższe karanie mnie miało i ma na celu abym nie mógł prowadzić innowacyjnej działalności gospodarczej z dofinansowaniem, nie mógł pełnić funkcji w stowarzyszeniach ani ubiegać się o mandat do organów ustawodawczych czy samorządowych, pomimo iż nigdy nie byłem partyjny. Zatem w

ramach protestu przesyłce zawierającej niniejszy wniosek zwracam legitymacje odznaczeń mojego ojca (odznaczenia sprzedałem na moje utrzymanie) oraz legitymacje Honorowego Dawcy Krwi - bo i tak już nie mogę oddawać krew.

Dowodem dalszej represji jest jednostronne bandyckie okupacyjne przez 10 lat ustalanie mojego kapitału początkowego i mojej żony . Otóż moja emerytura powinna wynosić co najmniej 4000 zł/m-c netto natomiast żony | co najmniej 1700 zł/m-c netto.

Na okoliczność represyjnego postępowania przedstawicieli żydokomuny w organach rentowych oraz wspierających ten organ funkcjonariuszy publicznych w załączeniu przesyłam materiał dowodowy jak niżej przesłany do Komendanta KMP w Wałbrzychu.

Poza marginesem dodam, że pomimo represji i dyskryminacji ze strony organów władzy RP (być może także tutejszego Urzędu), w podziemiu od 1991 roku dalej prowadzę prace B+R czego ostatnio efektem jest przyznanie mi patentu na zgłoszenie P-4 (w załączeniu skan- chyba utracę z powodu nie uiszczenia opłaty) oraz dane w wydruku projektu POIR.1 /17 (w załączeniu z informacją o pozytywnym rozpoznaniu formalnym), który nie przejdzie, bowiem ocena merytoryczna podobnie jak poprzedni projekt będzie dokonana bez panelu zaplanowanym w Kielcach przy ul. (okupanci z zachodu rozwalili tamtejszy CHEMAR), w obawie abym nie osmieszył wykształceniuchów szkolonych na zachodzie także grasujących w NCBIr.

Precz z chamami i zdrajcami Narodu Polskiego w organach władzy RP ?

Bardziej obszerny materiał dowodowy w ilości ok. 500 kg mam zabezpieczony i ochoczo udostępnię do wglądu w przypadku zainteresowania. Załączniki do niniejszego pisma proszę o wydrukowanie we własnym zakresie, jedynie płytę CD e-protokołu oznaczonej K- -9 przedstawiającej farsę rozprawy sądowej w Sądzie Rejonowym w Lubinie IV Wydział Pracy wyślę wraz z oryginałem niniejszego pisma i odpisami innych pism jak w ciągu tego pisma.

W załączeniu;

1. Legitymacje odznaczeń
2. Płyta CD z rozprawy sygn
3. Legitymacja HDK na imię
4. Plik pism w ilości 20 egz. do wydruku przez adresata we własnym zakresie

Z poważaniem